Р Е Ш Е Н И Е

28 декабря 2023 года                                                                                  № 89/1-5

Об утверждении состава
Рабочей группы территориальной избирательной комиссии по

координации работы участковых избирательных комиссий на выборах
Президента Российской Федерации

В соответствии с частью 9 статьи 26 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», частью 1 статьи 21 Федерального закона

«О выборах Президента Российской Федерации», в целях реализации

полномочий территориальной избирательной комиссии и оперативного

решения вопросов по контролю за соблюдением участниками

избирательного процесса порядка и правил, установленных федеральным

законодательством, законодательством Республики Башкортостан, при

проведении выборов Президента Российской Федерации, территориальная

избирательная комиссия городского округа город Кумертау Республики

Башкортостан, решила:

1. Утвердить состав Рабочей группы территориальной избирательной

комиссии по координации работы участковых избирательных комиссий на

выборах Президента Российской Федерации (приложение 1).

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте

администрации городского округа город Кумертау Республики Башкортостан

и на информационном стенде территориальной избирательной комиссии

городского округа город Кумертау Республики Башкортостан.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД КУМЕРТАУ

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ КУМЕРТАУ
ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии городского округа

город Кумертау Республики Башкортостан М.Н. Подковко.

Председатель                                                                                    М.Н. Подковко

Секретарь                                                                                              Р.Г. Иванова

 Приложение 1

к решению территориальной избирательной

комиссии городского округа город Кумертау

Республики Башкортостан

от 28 декабря 2023 года, № 89/2-5

Состав
Рабочей группы территориальной избирательной комиссии по

координации работы участковых избирательных комиссий на выборах
Президента Российской Федерации

Руководитель Рабочей группы:

Подковко М.Н. - председатель территориальной избирательной

комиссии городского округа город Кумертау Республики Башкортостан;

Заместитель руководителя Рабочей группы:

Понамарчук А.П. – заместитель председателя территориальной

избирательной комиссии городского округа город Кумертау Республики

Башкортостан;

Секретарь Рабочей группы:

Иванова Р.Г. – секретарь территориальной избирательной комиссии

городского округа город Кумертау Республики Башкортостан;

Члены Рабочей группы:

1. Кучербаева Е.В. – председатель УИК №449;

2. Маркова С.В. – председатель УИК №451;

3. Белобородова В.Х.– председатель УИК №457.